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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L61703005D

2. Data e Regjistrimit 03/05/2016

3. Emri i Subjektit ENKEIN-OIL

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 21/04/2016

6. Kohëzgjatja Nga: 21/04/2016      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Kashar, Rruga Dytesore TR-DR, 
Km. 5, Pasuria nr. 1165/18, Zk. 2105, vol. 18, fq. 55 

8. Kapitali 21.588.000,000

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 1000000.0000

6.168,00010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 3.500,000
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Tregtimit, me shumice te gazit, naftes dhe neprodukteve te tyre, 
perpunim, prodhim te nenprodukteve te gazit, amballazhimin e tyre 
me shumice e pakice. Blerjen, importimin, shitjen e naftes dhe 
vajrave minerale te paperpunuar, blerjen, importimin, 
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transportimin, edhe per llogari te te treteve, depozitimin, perzierjen, 
trajtimin, shitjen, shperndarjen me shumice te qymyrit, gazit, 
lubrifikanteve, produkteve te naftes dhe naftokimike. duke 
perfshire ketu dhe bitumet, blerjen, shitjen, qeradhenien, ndertimin 
dhe administrimin e impianteve, depozitave dhe administrimin e 
ndertesave dhe pasurive te veta te paluajtshme, gjithashtu shoqeria 
dote mund te kryeje te gjitha ato veprime qe organet drejtuese i 
konsiderojne te nevojshme ose ne dobi per arritjen e qellimit te 
shoqerise, perfshi ketu edhe leshimi i dorezanive, dhenien me qera 
dhe garancive te tjera. Veprimtari ne fushen e ndertimit, 
projektimit, zbatimit, ndertime civile dhe industrial, punime te 
pergjithshme ndertimi ne rruge autostrada, mbikalime, hekurudha, 
linja tramvaj, metro hekurudhe me kavo, dhe pista aeroportuale, etj.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Fatma Pullazi14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit Nga: 28/12/2023 Deri: 27/12/2026
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Gazmend Teqja

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga: 05/04/2019 Deri: 04/04/2022

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Xhuliana Çela

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga: 30/08/2021 Deri: 30/08/2024

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes
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21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Irma Kabili

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga: 30/08/2021 Deri: 30/08/2024

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Migela Xhani25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga: 19/06/2017 Deri: 

Enea Murataj
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,000

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar KASHAR Renault, Autobot me Targe 
AB387EU 
Tirane Tirane  TIRANE Rimorkio bot tip ESTERER ngjyre e 
verdhe me targe TR 9193 M 
Tirane  Kashar KASHAR Automjet Citroen Beilingo me 
targa AA 465 OE 
Tirane Tirane   Rimorkio-bot me targa TR9398M; Autobot 
me targa ABR 340 
Tirane  Kashar KASHAR Mercedes - Benz, ngjyre e bardhe 
me targe AA 428 SN. 
Tirane Tirane  TIRANE Terheqes tip MAN ngjyre e bardhe 
me targa TR 9882 M 

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ENKEIN-OIL
E-Mail: enea_murataj@hotmail.com  
Telefon: 0692091283  

29. Statusi: Aktiv
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Datë: 09/12/2025


